

Stipendrapport

Fotovandring i Marokkos ørkenfjel 28. februar til 4. mars 2016

Fontene satser mye på bilder, og jeg har lenge følt behov for å bli tryggere og mer skjerpet når jeg er ute på arbeidsplasser. Jeg trengte å få en skikkelig injeksjon med fotoglede.

Kurset i Marokkos ørkenfjell fungerte nettopp som det.

Jeg var eneste deltaker fra Fontene/LO Media. Totalt hadde kurset ni deltakere, de fleste var svært dyktige amatører. Jeg hadde gleden av å være i en situasjon hvor jeg hadde mye å lære.

Deltakerne sendte inn fotografier på forhånd, som ble evaluert i plenum på hotellet i Marrakech før vi reiste opp i fjellene.

Arbeidsmetoden var veldig krevende og lærerik. Vi kom tett på naturen. Fjellfolkene som var med oss hele tiden, var tålmodige når vi jaktet på motiver. Vi var med på slakting av en geit, og fikk prøvd grensene våre for hvor tett vi våget å gå på motivene.

Underveis var det opp til oss å finne/våge å oppsøke motiver. Der fikk jeg erfare fordelene med å ha drevet arbeidsplassjournalistikk i mange år. Man trenger ikke felles språk for å få aksept blant kara.

Hver ettermiddag hadde vi foredrag. Etter middag ble det spent opp et lerret mot fjellene, og vi gikk gjennom dagens fotofangst mens sola gikk ned. Hvert bilde ble grundig diskutert. Teorier ble repetert. Vi lærte mye, både av bildene vi selv hadde tatt og hverandres bilder.

Det var en magiske skolestue. Jeg har aldri lært så mye om fotografering, og blitt så inspirert på så kort tid. Nå gleder jeg meg når jeg tar fram kameraet på jobb. Jeg har også blitt mye tryggere når jeg bruker fotoredigeringsprogrammet.

Regnskap:

Kurset i Marokko kostet kroner 13 800

Flybilletten kostet kroner 3212

Flytoget kroner 340

Transport i Marokko kroner 200

Totalt kroner 17 552

Fontene dekket kroner 10 000

Rest kroner 7 552

Jeg takker Fagpressen for støtten som gjorde det mulig for meg å heve kompetansen på fotografering, noe som bidro til at jeg fikk tilbake gleden ved å fotografere.

Jeg legger ved reisedokumenter Norwegian, informasjon fra kurset og eksempler på bilder jeg tok i løpet av kurset.

Mitt kontonummer er: 3705 28 37090.

Beste hilsen

Vibeke Liane,
journalist i Fontene